
   
 

 

 
Skandiatransport Halmstad söker Redovisningsekonom. 
 
 
Företagsbeskrivning: 

AB Skandiatransport är det ledande företaget i Sverige inom fordonslogistik.    
Vi finns representerade med anläggningar i Göteborg, Halmstad, Malmö och 
Södertälje. Företaget erbjuder tjänster såsom klargöring, leveranskontroll, 
lagerhantering och påbyggnad av kommersiella fordon samt tillbehörsmontage 
till personbilar.  Kunderna är biltillverkare och deras generalagenter samt 
återförsäljare. Verksamheten har drygt 350 anställda och omsätter ca 480 Mkr. 

Arbetsuppgifter: 

Arbetsuppgifterna innefattar löpande bokföring och månadsavstämningar för 
koncernens bolag. Månads-, kvartals- och årsbokslut samt budgetarbete. 
Rapportering till huvudkontoret i Finland.  

Vi arbetar med Dynamics AX och förutsätter en bred erfarenhet av ERP-system, 
kunskaper och vana av Excel är givetvis ett krav. Du kommer att delta i 
utvecklingsarbetet kring bolagets framtida system. 

Ta aktivt ägarskap i redovisningsfunktionens arbete och utveckling. Identifiera 
förbättringsmöjligheter i processen samt genomföra dessa.    

Övriga uppgifter som kan förekomma på en redovisningsavdelning.  

Tillsammans med redovisningschefen ansvarar du för bolagets redovisnings–
principer och internkontroll. 

 
Vem är du? 

Vi tror att du är civilekonom eller motsvarande med minst 5 års erfarenhet av 
kvalificerat ekonomiarbete inom redovisning. 

Som person är du stresstålig, noggrann, analytisk och har en självklar integritet. En 
prestigelös lagspelare som söker ny utmaning. 

Sinne för både detaljer som helheten och en utvecklingsinriktad inställning till 
arbetet, i rollen ingår både interna samt externa kontakter och det ställer krav på 
att du är en kommunikativ person, med en stor social kompetens. 

 

Kontaktperson: 

Tycker du att detta låter intressant? Ansök skriftligen till Skandiatransport Box 126  
301 04 Halmstad. Märk kuvertet ”Redovisningsekonom”  

Vill du ha ytterligare information kan du kontakta vår CFO Peter Lindberg Vxl. 
035-17 62 00. Urval sker löpande så skicka ansökan snarast, dock senast 3 februari 

Välkommen med din ansökan! 

Postadress: Box 126, S-301 04  Halmstad 
Besöksadress: Turbingatan 8  Kattegatthamnen 

Tel: 035-17 62 00  Fax: 035-17 62 01  Org. nr: 556548-9696 


